نامه های خود را بهر طریق ممکن و از هم اکنون و تحت عنوان - برای کنگره ۴ - به ما برسانید.

نامه و پیامهای دریافتی شما در رسانه های حزب منتشر خواهد شد و در اختیار کنگره قرار خواهد گرفت.

اسد گلچینی

از طرف
کمیته تشکیلات کل کشور
حزب کمونیست کارگری ایران

۱ آبان ۱۳۸۲

۲۳ اکتبر ۲۰۰۳

◀ مصاحبه ایسکرا با آزاده راشد

را که سنگ بنای آن بود، به زنان و دختران مدرن و ترقی خواه بقبولاند. محدودیت درانتخاب پوشش و آرایش را هرگز نتوانست بطور کامل به جوانان تحمیل کند. هر سانتیمتر عقب رفتن روسری و کوتاه شدن مانتو و مد لباس و حتی آرایش موی جوانان پسر معنی سیاسی دارد.